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ARSREDOVISNING fér 2007

B och B Hedstroms stiftelse fér barnneurologisk forskning
817603-6104

StiftelselD: 91081

Férvaltningsberattelse

Stiftelsens dAndamal

Att framja barnneurologisk forskning vid Uppsala universitet. Medlen skall i férsta hand anvéndas till 1. anslag till
forskningsprojekt inom barnneurologin avsedda for vetenskapsidkare knutna till Uppsala universitet eller Akademiska
sjukhuset 2. stipendier avsedda att for lakare i Uppsala méjliggéra speciella studier inom barnneurclogin eller for att till
Uppsala inbjuda framstaende forskare i detta amne.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att fér angivna @ndamal stalla till forfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Utbetalda/Beslutade bidrag 250 000 132 000 253 500
Summa bidrag 250 000 132 000 253 500

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebéar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

For yiterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2007. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet.

Viardet pa stiftelsens tillgangar

2007 2006 2005 2004 2003
Stiftelsens férmdgenhet uppgar till 5 160 952 5284 237 4 503 031 3 885 487 3 576 446
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Férandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapifal

Belopp vid arets ingang
Omforing av realisationsvinster
Kapitaltillskott under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Beslutade bidrag

Belopp vid rets utgang

2007

1734 460

1734 460

425 930
187 282

- 250 000
363 211

2008

1734 460

1734 460

267 108

158 822

425 930

2005 2004
1738973 1390 783
-4 512 348 190
1734 460 1738973
129 624 132 765
137 483 128 859
-132 000

267 108 120 624

1390 783

1390 783

262 434
123 831

- 253 500
132 765



91081 B och B Hedslroms stiftelse for barnneurologisk forskning

RESULTATRAKNING

Stiftelsens intakter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital
BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgdngar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omsittningstillgdngar

Upplupna intakter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponihelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007

1647
186 260
187 907

- 625

187 282

187 282

2007

1738 500
100
1738 600

187 479
174 543
362 022
2100622

1734 460
363 211
2097 672

2 950
2950
2100622

335
163 727
164 062

- 5240

158 822

158 822

1738 500
100
1738 600

163718
260 397
424 115
2162715

1734 460
425 930
2160 390

2325
2325
2162715
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrdkningen anvands begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Vardepapperen ar placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utiandska aktier samt rantebarande papper. D& konsortiet behandlas som investeringsfond &r
forvallningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2008
Ingdende anskaffningsvarde 1738 500 1738 500
Arets féréndringar
Utgaende anskaffningsvarde 1 738 500 1738 500
Marknadsvérde Finanskonsortie 4801780 5026 165
Not 3 Upplupna intikter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 186 230 163 718
Upplupen ranta 1249
Summa upplupna intékter 187 479 163718

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Kent Berg

Var revisionsberatielse har avgetts 2008-05-09

Auktoriserad revisor



